*
Onoratele Oficji parohiale primind „Foaia Diecezană"

imediat vor comunica acest ordin învăţătorimii dela şcoalele
noastre confesionale, pentru acomodare.

Caransebeş, la 3/16 Februarie 1922.
Episcopul diecezan:

Dr. Iosif Tr. Badescu m. p.

Nr. 191 B ex 1922.

Circular
cătră toa te ofici i le protopresbi tera le şf parohia le .

Ministerul Cultelor ne-a t ranspus sub 27 Ianuarie Í922
st. n. Nr. 69822 adresa Preşedinţiei Comîsiunii pentru orga
nizarea serbărilor încoronării Suveranilor Nr.